СОВЕТ     КРАСНОЯРСКОГО     СЕЛЬСКОГО    ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Красный  Яр
Кривошеинского    района
Томской   области

23.04.2019										№ 80
17-е собрание
4 созыва

О внесении изменений в Решение Совета Красноярского сельского поселения
от 16.08.2012 года № 219 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов
Совета Красноярского сельского поселения»

	В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Совет Красноярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Красноярского сельского поселения от 16.08.2012 года № 219 «Об утверждении Положения о порядке проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и их проектов Совета Красноярского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Приложения к Решению исключить.
2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Красноярского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель  Совета Красноярского                                         Глава  Красноярского
сельского поселения                                                                     сельского   поселения
[bookmark: _GoBack]____________А.Н. Коломин					____________ А.Н. Коломин